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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01722001N

2. Data e Regjistrimit 22/05/2000
3. Emri i Subjektit ALPTURIST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE VASO PASHA 8

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ndertime per qellime banimi, ndertime me karalter 
social,kulturor,industrial,kanalizime,rehabilitime 
rrugesh,ndertimin e tyre etj, por gjithnje duke mos u kufizuar 
vetem ne to dhe ne perputhje me legjislasionin ne fuqi ne 
kete fushe. Objekti organizim te aktiviteteve  turistike, 
brenda dhe jashte Shqiprise, duke mare persiper te gjitha 
sherbimet turistike qe kerkohen si: Organizim i sherbimeve 
turistike brenda dhe jashte vendit. Rezervimi i vendeve te 
fjetjes ne hotele, motele. Rezervim te te gjitha llojeve te 
transportit, tokesor, detar, ajerore. Organizim te vizitave ne 
pikat turistike, historike e arkeologjike. Organizim i cfaqeve 
artistike dhe kulturore.Transport turistik  pasagjeresh e 
bagazhesh, mallrash etj.
Erjona Dyrmyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2012                Deri: 27/01/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrfanHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALPTURIST
Telefon: 0682055373  

15. Statusi: Pasiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048749-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/02
/1997

Numri i Vendimit:16986, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja mbi 10 vjet Selia Tirane,  Rruga: Shtjefen Gjecovi, Nr.18 Kapitali 500 000 
Leke Administrator Ismail Hoxha Objekti organizim te aktiviteteve  turistike, brenda dhe 
jashte shqiprise, per nenshtetas te huaj dhe vendas, duke mare persiper te gjitha sherbimet 
turistike qe kerkohen si: Organizim i sherbimeve turistike brenda dhe jashte vendit. 
Rezervimi i vendeve te fjetjes ne hotele, motele, fshatra turistik e banesa private. Rezervim 
te te gjitha llojeve te transportit, tokesor, detar, ajerore. Organizim te vizitave ne pikat 
turistike, historike e arkeologjike. Organizim i cfaqeve artistike dhe kulturore.Transport 
turistik  pasagjeresh e bagazhesh, mallrash etj. Ortaku 1. Ismail Hoxha 51%   2.Teuta 
Hoxha 49%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (58).pdf

2. 03/05
/2000

Numri i Vendimit:16986/1, Gjykata:Tirane
Te pranohet kerkesa e ortakut Teuta Hoxha per largimin nga shoqeria duke i transferuar te 
49 kuotat e saj me vleren 245 000 Leke nepermjet shitjes tek personi i trete qe nuk ben 
pjese ne shoqeri Irfan Hysenbelliu. Te pranoj kerkesen e ortakut Ismail Hoxha  per shitjen 
e nje kuote te tij qe perben 1% te kapitalit themeltar ne vleren 5 000 Leke tek personi Irfan 
Hysenbelliu. Ndryshon selia e cila do te jete ne Bulevardin Deshmoret e Kombit ne hotel 
"Dajti'' Tirane. Administrator te shoqerise do te jene Ismail Hoxha dhe Irfan Hysenbelliu.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (58).pdf

3. 19/10 Numri i Vendimit:16986/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDE74-F21F-41C0-94AF-A2A4AE35DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDE74-F21F-41C0-94AF-A2A4AE35DDAA
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/2001 Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur blerja ne masen 33.33% te kapitalit 
themeltar te Edmond Malollari. Pjesmarrja ne kapitalin themeltar do te jete ne masen Irfan 
Hysenbelliu 33.33%,  Ismail Hoxha 33.34%,  Edmond Malollari 33.33%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (58).pdf

4. 24/06
/2002

Numri i Vendimit:16986/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asambles se ortakeve eshte vendosur shitja e kuotave ne masen 66.67% te 
kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku Ismail Hoxha dhe Edmond Malollari 
dhe blerjen e tyre nga Irfan Hysenbelliu ne masen 66.67%. Irfan Hysenbelliu behet ortak i 
vetem me 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (58).pdf

5. 27/06
/2002

Numri i Vendimit:16986/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise dhe 
emerimi i administratorit te ri Edlira Margilaj. Ndryshon dhe neni 10 i statutit duke bere 
shtese ne objektin e aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-27.11.2007 (58).pdf

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235849-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363930-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055373")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flavian Shullani")                      Nga data 
"12/03/2010             Ne daten "12/03/2013
eshte larguar administratori:            ("Edlira Margilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDE74-F21F-41C0-94AF-A2A4AE35DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDE74-F21F-41C0-94AF-A2A4AE35DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BDDE74-F21F-41C0-94AF-A2A4AE35DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F1ECBC-5E31-4C11-9D81-0A3BF636C8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F8A61E-09CD-4487-A7FD-12E678B211A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620C5A5F-DE65-40DB-BDE1-53FD26FE2E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C9BFF7-DF10-4C5A-B2D1-F084AA26336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A510DA98-0EEC-4FD1-BD07-9A9DC2C11F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5861F0C6-67DC-48BB-BABF-A9F975216B3D
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17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-518943-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551623-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 17.05.2011 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674442-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise Z.Flavian Shullani dhe 
emerimi ne vend te tij te Znj.Erjona Gjyli per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Dyrmyshi")                      Nga data 
"27/01/2012             Ne daten "27/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Flavian Shullani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-085641-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit, Nr.11173 Prot, date: 01.04.2013, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ne te cilin konfirmohet kalimi ne statusin 
PASIV  te subjektit " ALPTURIST" me date:07.05.2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B27D25-94D2-43D9-8CAB-B1224EB0496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9AF121-B5E5-486D-AFAE-C42FC9122FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DF71EB-0D34-48BC-99A1-00DEF853D8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332479B-7370-4338-8983-B7BE0ADD2C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48913C9-CE57-4A63-AEBA-EB8835B06FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB31789-9AF3-4303-85A3-6A4583282B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B5F6E-75F0-4733-9F6C-BFCC1780F73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4B5F6E-75F0-4733-9F6C-BFCC1780F73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF087ECF-D0AC-4447-AAEA-6864DEA85924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF087ECF-D0AC-4447-AAEA-6864DEA85924
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863980-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007116-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 11/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480C560C-AC45-4466-B1C0-76FECCF53976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0FD18-D305-4BE4-8C37-8B018F79E1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0FD18-D305-4BE4-8C37-8B018F79E1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA1DDF-3DB9-49EC-B7DF-9C689BA32F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E431F-8396-4956-8DA2-AD9792B3634A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9487D562-EA4B-4096-B63A-78A7508166D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19BD775-358E-48C1-901F-7ACBD6301283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C16EEE-D792-43AF-A613-C00992CE990D

